
 

CONSORZIO TRAVERSA D’OTTAVA 
Largo Budapest, 7/A  –  07100 SASSARI      www.comune.sassari.it/it/service/testo/Traversa-dOttava/ 
PEO: traversadottavaconsorzio@gmail.com        PEC: consorziotraversadottava@pec.it 

 

 8ª 
Delibera n. 2 del 26.//09/2023- Presidente  

 
 

I L   P R E S I D E N T E 

 

VISTO il D.lgs. 1/09/1918, n° 1446, e del disposto dell’art. 14 della Legge del 12/02/1958 n. 126; 

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale della Municipalità di Sassari n. 16 del 27 marzo 2012;  

VISTO l’art. n. 28, comma 4 dello Statuto dei Consorzi Strade Vicinale del Comune di Sassari; 

VISTE le disposizioni contenute nell’art. 87 del D.lgs. n. 286 del 18/08/2000 recante “Testo Unico 

sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di un R.U.P. per la progettazione di lavori 

inerenti il Consorzio Traversa d’Ottava, con sede legale in via Budapest n. 7/A; 

RAVVISATA l’esigenza di rendere pubblica una Manifestazione di Interesse per incaricare un/una 

professionista in possesso di tutti i requisiti di legge per ricoprire tale incarico; 

TENUTO CONTO del Bando “Avviso Pubblico per Manifestazione di Interesse” pubblicato 

online nella pagina web dedicata a questo Consorzio in data 11/09/2023; 

TENUTO CONTO delle offerte pervenute entro i termini, nei tempi e modi specificati nel bando; 

RITENUTA la necessità di istituire una Commissione di Valutazione delle offerte pervenute, 

formata da persone esperte e competenti facenti parte di questo Consorzio; 

ANALIZZATE le istanze pervenute, corredate di offerta economica e curriculum professionale, 

analizzate con cura e scrupolosità dalla Commissione istituita per tale finalità; 

 

D E L I B E R A 

 

di dover dare atto alla nomina di R.U.P. per l’offerta pervenuta dal seguente professionista, come 

meglio descritto ed indicato nel Verbale n.1 del 26.09.2023 (con Allegato 1), redatto dalla 

Commissione: 

 

Dr. Ing. Gianuario MASIA, nato a Sassari il 9.08.1967 P. IVA n. 01806160907 

avente sede legale in Porto Torres (SS), Via Azuni n. 26. 

 

Sassari, 26/09/2023 

IL PRESIDENTE 

 Maria Delogu 

 


